2, ldor6 je neoddelitelhou sfdasfou tejto zmluvy.

III,

Cena za dielo

1. Cena za dielo bola stanoven6 dohodou znluvnich str6n a podla Specifik6cie pr6c uvedenej v prilohe
d.2, kore je nedelitelhou sfdasfou tejto znluvy, predsta\.uje diastku v hodnote 4 373 600,-Sk,

(slovom : Styrimilionytristosedemdesiattritisicsesfsto slovenslcfch korfn). Cenaje bez DPH.

2. Zhotovitel bude objedn6vatel'ovi predkladat' fakhiry v troch \Thotoveniach po etap6ch lrykon6vania
projektu podl'a prflohy d.2, ktor6je nedelitelhou sfdast'ou tejto znluvy, po vykonanl vecnej a
kvalitativnej kontroly rldajov odberatelbm, tvoriacich n6plfi jednotliwch etr4p.